

# MAPAW ANLÆG & VEDLIGEHOLDELSE ApS

Haslevvej 403  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/07/2021**

---

**Martin Kaj Bang**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      MAPAW ANLÆG & VEDLIGEHOLDELSE ApS  
Haslevvej 403  
4100 Ringsted

CVR-nr:              35870970  
Regnskabsår:      01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive anlægsgartnervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør kr. - 62.311.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.111.130</b>	<b>999.542</b>
Personaleomkostninger	1	-1.062.531	-960.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.791	-169.459
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-78.192</b>	<b>-130.042</b>
Andre finansielle indtægter		1.171	13
Øvrige finansielle omkostninger		-2.650	-12.271
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-79.671</b>	<b>-142.300</b>
Skat af årets resultat		17.360	29.973
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.311</b>	<b>-112.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.311	-112.327
<b>I alt</b>		<b>-62.311</b>	<b>-112.327</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		143.100	190.800
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>143.100</b>	<b>190.800</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.099	160.190
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>81.099</b>	<b>160.190</b>
Deposita		50.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>274.199</b>	<b>350.990</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.475	86.458
Udskudte skatteaktiver		74.595	57.235
Tilgodehavende skat		6.000	16.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>571.070</b>	<b>159.693</b>
Likvide beholdninger		77.788	142.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>648.858</b>	<b>302.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>923.057</b>	<b>653.163</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		90.247	152.558
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>215.247</b>	<b>277.558</b>
Gæld til banker		79.553	27.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.712	36.075
Skyldig moms og afgifter		277.876	105.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		131.803	57.340
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		143.866	149.511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>707.810</b>	<b>375.605</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>707.810</b>	<b>375.605</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>923.057</b>	<b>653.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	920.997	830.501
Refusioner	-74.517	-123.170
Andre omkostninger, pension m.v og social sikring	216.051	252.794
	<u>1.062.531</u>	<u>960.125</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på TDKK 6. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på TDKK 261.270.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### Lejeforpligtelse

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	4